
KVALIFIKACE VYŠKOV 22. března 2026 Počet

atkualizace 28.1.
DEFIlÉ POM KADET

1 ANGELIN Vyškov 14

PODIO POM DĚTI

1 Angelin SVČ Vyškov 12

PODIO POM KADET PROFI

1 Taneční studio Rapido Rajhrad 18

PODIO POM KADET HOBBY

1 DREAM Zábřeh 25

2 ANGELIN Vyškov 17

3 TK Dancing Roses - SGK Opava 14

4 AP klub Brušperk 21

PODIO POM JUNIOR PROFI

1 TSB Bohuňovice 25

2 Taneční studio Rapido Rajhrad 24

3 FALCO Vyškov 22

PODIO POM JUNIOR HOBBY

1 AP klub Brušperk 17

2 DREAM Zábřeh 22

3 TK Dancing Roses - SGK Opava 15

4 Flamingo Brno 15

PODIO POM SENIOR PROFI

1 ANGELIN Vyškov 19

2 AP klub Brušperk 15

3 TSB Bohuňovice 19

PODIO POM CLASSIC KADET

1 AP klub Brušperk 21

2 Cheerladies Třebíč 15

PODIO POM CLASSIC JUNIOR

1 AP klub Brušperk 17

2 ALLIS Vítkov 19

PODIO POM CLASSIC SENIOR

1 AP klub Brušperk 16

2 Cheerladies 15

PODIO MIX JUNIOR

1 TSB Bohuňovice 24

PODIO MIX SENIOR

1 Krokodýl Ostrava 21

2 TSB Bohuňovice 20

Vyhlášení velkých formací



SÓLO POM DĚTI

1 Kalimero Vyškov  Adriana Kučerová 1

2 Taneční studio Rapido Rajhrad  Sára Hutterová 1

DUO/TRIO POM DĚTI

1 Angelin SVČ Vyškov  Jolana Bartošová,Natálie Pavelková 2

2 DREAM Zábřeh  Anička Beranová,Sofia Hojgrová 2

3 Kalimero Vyškov  Martina Hradňanská,Eliška Kroupová 2

MINIFORMACE POM DĚTI

1 DREAM Zábřeh

 Anička Beranová,Lucie Brázdová,Sofia Hojgrová,Dorothea 
Jančíková,Eliška Majstršínová,Evelína Palečková,Abigail 

Vepřková 7

SÓLO KADET POM PROFI

1 DREAM Zábřeh  Justýna Vodáková 1

2 TSB Bohuňovice  Ema Říhová 1

3 Taneční studio Rapido Rajhrad  Amálie Lusková 1

4 FALCO Vyškov  Mia Baričáková 1

5 TSB Bohuňovice  Aneta Telíšková 1

SÓLO POM KADET HOBBY

1 ANGELIN Vyškov  Rebecca Fioole 1

2 Andrianky Ostrava  Karolina Suchanová 1

3 TOP Mažoretky DIXi Havířov  Anežka Čvapková 1

4 Dynamic Fryšták  Kristýna Žákovská 1

5 Kalimero Vyškov  Lucie Hradňanská 1

6 ANGELIN Vyškov  Elen Drdová 1

7 T.J. Sokol Němčice nad Hanou  Gabriela Hrubanová 1

8 Andrianky Ostrava  Adéla Kožáková 1

9 TK Dancing Roses - SGK Opava  Julie Tyranová 1

10 ANGELIN Vyškov  Nikol Perná 1

11 Mažoretky Makronky Tišnov  Jana Rachůnková 1

12 TOP Mažoretky DIXi Havířov  Barbora Hulenková 1

13 SVČ Amos Český Těšín  Amálie Malyjurková 1

DUO/TRIO POM KADET PROFI

1 Taneční studio Rapido Rajhrad Adéla Dosedělová,Agáta Foldynová,Julie Stodůlková 3

2 FALCO Vyškov  Anna Korčiánová,Lucie Matulová 2

3 DREAM Zábřeh Anna Kašková,Karolína Krátká,Justýna Vodáková 3

4 TSB Bohuňovice  Natálie Čepková,Aneta Telíšková 2

DUO/TRIO POM KADET HOBBY

1 TOP Mažoretky DIXi Havířov  Anežka Čvapková,Barbora Hulenková 2

2 Andrianky Ostrava  Gabriela Kalitová,Adéla Kolibíková,Karolina Suchanová 3

3 Enea Club Třinec  Marie Cymorková,Viktorie Czepcová 2

4 T.J. Sokol Němčice nad Hanou  Natálie Hučíková,Zuzana Jeřábková 2

5 Kalimero Vyškov  Lucie Hradňanská,Isabella Lewkiw,Kateřina Lhotská 3

6 ANGELIN Vyškov  Rebecca Fioole,Sára Kalábová 2



7 Daisy Ostrava  Zuzana Marhevská,Tereza Míková 2

8 TK Dancing Roses - SGK Opava  Nela Anlaufová,Mariia Dyshuk 2

9 Kalimero Vyškov  Izabela Jaklová,Dominika Kobal 2

10 Enea Club Třinec  Ema Michalíková,Amálie Stanieková 2

MINIOFORMACE POM KADET PROFI

1 FALCO Vyškov
 Mia Baričáková,Karolína Kalábová,Rozálie Kubišová,Sára 

Malíková,Lucie Matulová,Karolína Valachová 6

2 Taneční studio Rapido Rajhrad

 Adéla Dosedělová,Agáta Foldynová,Lilien 
Frühbauerová,Amálie Lusková,Natálie Richtrová,Julie 

Stodůlková 6

MINIFORMACE POM KADET HOBBY

1 TK Dancing Roses - SGK Opava

 Nela Anlaufová,Karolína Beinhauerová,Mariia 
Dyshuk,Natálie Hrbáčová,Viktorie Kokošková,Abigail 

Stošková 6

2 Andrianky Ostrava

 Kristýna Bolková,Gabriela Kalitová,Barbora 
Kichnerová,Adéla Kolibíková,Adéla Kožáková,                    

Amálie Prokešová,Karolina Suchanová 7

3 Kalimero Vyškov
 Simona Bílková,Viktorie Hálová,Lucie Hradňanská,Izabela 

Jaklová,Dominika Kobal,Kateřina Lhotská 6

4 Taneční studio Rapido Rajhrad
 Elena Feltoni Gurini,Julie Fučíková,Nina Hutterová,Nelly 

Milionová,Elizabeth Prokopova,Ema Vlková 6

5 ANGELIN Vyškov
 Mia Chalabalová,Elen Drdová,Rebecca Fioole,Markéta 

Jílková,Sára Kalábová,Nikol Perná,Stela Štéblová 7

6 DREAM Zábřeh
 Isabella Diblíková,Nela Jořenková,Anna Kašková,Karolína 

Krátká,Sabina Palečková,Eliška Ryšavá 6

7 TK Dancing Roses - SGK Opava

 Anna Beierová,Alice Mičíková,Ellen Müllerová,Sofie 
Pavelková,Antonie Stošková,Emma Urbanová,                   Julie 

Vltavská 7

8 FALCO Vyškov

 Julie Baričáková,Karolína Hudečková,Rozálie 
Kneslová,Taisia Leah,Inna Orlová,Jasmína 

Radošinská,Anghelina Varzari 7

MINIFORMACE MIX KADET

1 Krokodýl Ostrava
 Karolína Audy,Caroline Claire Brierly,Ella Jurášová,Karolína 

Kahánková,Barbora Kučerová,Ema Matoušková,Veronika 7

2 ANGELIN Vyškov
 Elen Drdová,Rebecca Fioole,Markéta Jílková,Sára 

Kalábová,Stela Štéblová 5

3 Enea Club Třinec
 Viktorie Czepcová,Adéla Heczková,Natálie Heczková,Ema 

Michalíková,Amálie Stanieková,Emma Vojtová 6

Vyhlášení kategori DĚTI + KADET

SÓLO POM JUNIOR MAN
1 ANGELIN Vyškov  Vojtěch Pospíšil 1

SÓLO POM JUNIOR PROFI

1 FALCO Vyškov  Laura Marková 1

2 T.J. Sokol Němčice nad Hanou  Viktorie Dostálíková 1

3 Kalimero Vyškov  Barbora Půčková 1



4 Taneční studio Rapido Rajhrad  Emily Kotlárová 1

5 FALCO Vyškov  Ella Piknerová 1

6 T.J. Sokol Němčice nad Hanou  Kristýna Hanáčková 1

7 TSB Bohuňovice  Beata Žatková 1

8 Kalimero Vyškov  Karla Šafářová 1

9 DREAM Zábřeh  Hana Špičková 1

10 ANGELIN Vyškov  Svetlana Brunclíková 1

SÓLO POM JUNIOR HOBBY

1 Dynamic Fryšták  Julie Mašláňová 1

2 TOP Mažoretky DIXi Havířov  Jasmína Tokarčíková 1

3 SK mažoretky Paprsky Hlučín  Malvína Burdziková 1

4 Kalimero Vyškov  Natally Lewkiw 1

5 Dynamic Fryšták  Daria Korshunova 1

6 Andrianky Ostrava  Natálie Holienková 1

7 TK Dancing Roses - SGK Opava  Amálie Putová 1

8 Enea Club Třinec  Klaudie Burianová 1

9 TK Dancing Roses - SGK Opava  Anežka Martínková 1

10 TOP Mažoretky DIXi Havířov  Barbora Nikliborcová 1

11 Flamingo Brno  Eliška Zatloukalová 1

12 Dynamic Fryšták  Beáta Janoštíková 1

13 DREAM Zábřeh  Isabel Niamciuc 1

14 TOP Mažoretky DIXi Havířov  Karolína Przeczková 1

DUO/TRIO POM JUNIOR PROFI

1 Taneční studio Rapido Rajhrad Lily Sofie Matoušková,Tereza Tomanová 2

2 ANGELIN Vyškov Natálie Bárová,Tereza Reichová 2

3 TSB Bohuňovice Eva Fischerová,Beata Žatková 2

DUO/TRIO POM JUNIOR HOBBY

1 Enea Club Třinec  Klaudie Burianová,Klaudie Burová 2

2 TOP Mažoretky DIXi Havířov Karolína Przeczková,Jasmína Tokarčíková 2

3 Andrianky Ostrava  Natálie Holienková,Tereza Janoušková 2

4 Dynamic Fryšták  Daria Korshunova,Julie Mašláňová 2

5 TOP Mažoretky DIXi Havířov  Tereza Kerlová,Barbora Nikliborcová 2

6 Kalimero Vyškov  Natally Lewkiw,Barbora Půčková 2

7 DREAM Zábřeh  Sofie Beranová,Isabel Niamciuc 2
8 TK Dancing Roses - SGK Opava  Emma Krpcová,Anežka Martínková,Julie Tyranová 3

9 Flamingo Brno Eliška Klvaňová,Terezie Slívová,Eliška Zatloukalová 3

10 Kalimero Vyškov  Anna Nováková,Karla Šafářová 2

MINIFORMACE JUNIOR PROFI

1 FALCO Vyškov
 Julie Coufalová,Vanessa Dědicová,Anna Jurůjová,Tereza 
Kubišová,Laura Marková,Natálie Musilová,Ella Piknerová 7

2 Taneční studio Rapido Rajhrad
 Klára Bařinová,Kristýna Anna Heickerová,Vanesa 

Jakešová,Bára Kaplanová,Emily Kotlárová,Tereza Tomanová 6



3 TSB Bohuňovice
 Eva Fischerová,Aneta Němčicová,Lara Pavlicová,Klára 

Petřeková,Anna Porčová,Kateřina Porčová,Beata Žatková 7

4 ANGELIN Vyškov

 Natálie Bárová,Svetlana Brunclíková,Aneta Ilgnerová,Beáta 
Proniuková,Tereza Reichová,Leontýna Šebestová,Katarina 

Wilhelm 7

MINIFORMACE POM JUNIOR HOBBY

1 Flamingo Brno

 Daniela Ježková,Tereza Komárková,Kristina 
Ledvinková,Emily Anastazie Melicharová,Stela 
Schellongová,Eliška Šedivá,Sophie Tomanová 7

2 DREAM Zábřeh

 Sofie Beranová,Amálie Indrová,Isabel Niamciuc,Veronika 
Roučková,Alisa Ryndina,Hana Špičková,Vanessa 

Výboštoková 7

3 TK Dancing Roses - SGK Opava

 Gabriela Kalusová,Emma Krpcová,Anežka 
Martínková,Natálie Pechníková,Amálie Putová,                 

Sofie Stuchlíková,Julie Tyranová 7

4 TOP Mažoretky DIXi Havířov

 Tereza Kerlová,Sofia Mori,Barbora Nikliborcová,Karolína 
Przeczková,Leontýna Zuzana Ručková,Jasmína 

Tokarčíková,Karin Wildtová 7

5 Andrianky Ostrava

 Sofia Balco,Natálie Holienková,Sára Janoušková,Tereza 
Janoušková,Aneta Kaštovská,Amálie Staňková,Alena 

Svobodová 7

6 Taneční studio Rapido Rajhrad

 Simona Celnarová,Veronika Crháková,Dominika 
Halušková,Lily Sofie Matoušková,Lilien Milionová,Nina 

Seitlová 6

SÓLO POM SENIOR PROFI

1 Taneční studio Rapido Rajhrad  Sandra Bližňáková 1

2 TSB Bohuňovice  Emma Nyklová 1

3 SK mažoretky Paprsky Hlučín  Adriana Štenclová 1

4 TOP Mažoretky DIXi Havířov  Adriana Tichá 1

5 Taneční studio Rapido Rajhrad  Klára Sedláková 1

6 Kalimero Vyškov  Klára Soukupová 1

7 ANGELIN Vyškov  Tereza Mrnuštíková 1

8 ANGELIN Vyškov  Nikola Grünwaldová 1

9 T.J. Sokol Němčice nad Hanou  Tereza Pospíšilová 1

10 Enea Club Třinec  Marie Wawreczková 1

11 Taneční studio Rapido Rajhrad  Sandra Bližňáková 1

12 Flamingo Brno  Eliška Lorencová 1

13 TOP Mažoretky DIXi Havířov  Anežka Klimšová 1

14 Krokodýl Ostrava  Alena Kantorová 1

15 TSB Bohuňovice  Klára Nyklová 1

16 FALCO Vyškov  Nela Stěničková 1

DUO/TRIO POM SENIOR PROFI

1 SK mažoretky Paprsky Hlučín  Nikol Fialová,Anna Jurečková 2

2 Taneční studio Rapido Rajhrad  Sandra Bližňáková,Laura Pařízková,Klára Sedláková 3

3 DREAM Zábřeh  Vanesa Halenčáková,Eliška Indrová 2



4 Flamingo Brno  Tereza Kratochvílová,Eliška Lorencová 2

5 Enea Club Třinec  Karolína Musiolková,Marie Wawreczková 2

6 TOP Mažoretky DIXi Havířov  Karolína Hulenková,Adriana Tichá 2

7 DREAM Zábřeh  Ema Hamplová,Petra Hamplová 2

MINIFORMACE POM SENIOR PROFI

1 ANGELIN Vyškov

 Veronika Bárová,Nikola Grünwaldová,Adriana 
Indrová,Monika Jelínková,Tereza Mrnuštíková,                Adéla 

Reichová 6

2 Kalimero Vyškov
 Eliška Borovská,Natally Lewkiw,Anna Nováková,Barbora 

Půčková,Karla Šafářová,Klára Soukupová 6

3 Taneční studio Rapido Rajhrad
 Sandra Bližňáková,Amálie Fučíková,Julie Kryšpínová,Anna 

Menčíková,Laura Pařízková,Klára Sedláková 6

4 DREAM Zábřeh

 Kateřina Cygrýdová,Vanesa Halenčáková,Ema 
Hamplová,Eliška Indrová,Ema Kubíčková,Natálie 

Machoňová,Eliška Vařeková 7

5 TOP Mažoretky DIXi Havířov
 Karolína Hulenková,Natálie Hulenková,Anežka 

Klimšová,Adriana Tichá 4

MINIFORMACE MIX JUNIOR

1 Flamingo Brno

 Daniela Ježková,Eliška Klvaňová,Emily Anastazie 
Melicharová,Terezie Slívová,Sophie Tomanová,Eliška 

Zatloukalová 6

MINIFORMACE MIX SENIOR

1 Daisy Ostrava

 Vanessa Bučková,Kristýna Klepáčová,Štěpánka 
Lubojacká,Martina Novotná,Nela Prchalová,Adéla 

Radová,Darina Urbaniecová 7

2 Enea Club Třinec

 Jana Brusová,Klára Chowaniecová,Tereza 
Cymorková,Adéla Kedziorová,Barbora Kluzová,Karolína 

Musiolková,Marie Wawreczková 7

3 Krokodýl Ostrava

 Hana Janáčová,Nikola Jehlářová,Alena Kantorová,Sofie 
Lenertová,Karolína Madlová,Vendula Nohelová,Klára 

Vaculíková 7

Vyhlášení kategori JUNIOR + SENIOR


